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Bpa ocnoea na qlex 52 og 3axonor sa yp6aHucruuxo

nraHupalbe {,,Ca.aecHsx xa PCM" 6p.32l7}l h r{reH 22 oal
1 ro,{xa 1 o4 aaxoHor aa roxanHa caMoynpaea (,,C,n.secxux na

PM" 6p.5/02) fpagoHavalHur{or Ha onulruHara Soroeure ro

AoHecyBa cneAHsTo:

coonuTEHnE

3a opraHx3hpalbe Ha Jaeex ysr{A 3a

H3pa6ofia Ha yp6aHHcrilqK$ npoexT BoH onoar Ha

yp6aHncf,HtrKu nnaH Ha Kn 6p. 311, lt?/t,635,
63611-, gerr oA Kfl 6p.26561t KO flr,rpo;.q BoH r.p.

co ocHoBHa Kraca Ha HaMeHa F2.5 Hx,qycrpuia 3a

aBToMoGu,|H H AetoBH - Onurrrna Soroeilrbe,

-Ce nreecryBar rpafaHnre H fipaaHrre nnqa Ha

onurrrHa Eorosrlbe f,exa fpa4onaranHxxor Ha

Onurnra Eoroeulbe AoHece Ogryxa sa

opraHu3upalbe lra jaeen yang ra repa6on€ Ha

Yp6anrcrurlxu npoexT BoH onSar Ha

yp6anucrrl*H nlaH Ha Kn 6p. 311, 3.t1lt,6t5,
6351L, Aen oA Kfl 6p. 2656/J, KO flnpox BoH r.p.

co ocHoaHa Knaca Ha HaMeHa [2.5 Hxgycrpuja sa

agromo6nnu u Aerosu -Onurrraa Soroentle,

4aeFtuor yerg (e ce cnpoBeAe co o6jasysaroe Ha

coonulTeHnero Bo crpaHara Ha Onuruga Soroenne,

e-yp6aHxsau il Bo orracHarata6na Ha onurnHara.

-Jaaxuor yeu4 rie rpae 15 ,qena, a lie ce oApxn Bo nepltoA
o g 20.02.2O25-07.03.2025 roAu Ha.

-Bo cnonnexarhor pox, ganHTepecrpaHuTe npaBHu t4

$usu,rxn nHL{a oA nogpaujero on$areuu co

ropeHaBeAeHHor ntaH Mox{ar .qa .a,o6raBar sa6ereutHu,

npeAro3H H MucreFba Ha aHHeTHH Auc'tosu npeKy

ran$oproaqr,,rcxuor cucreM e-yp6anusaaa unu Bo nHcMeHa

Sopua.

REPUBTIKA E MAqEDON$E SE VERIUT

KOMUNA E BOGOVINES

nr.tl-249712
19.02.2025 vit.

NE baz€ tE nenit 62 nga Ligji p6r planifikim urbanistik

{"Gazeta Zyrtare e RMV. 32l20l, dhe nenit 22 paragrafi 1td
ligjit p€r vetqeverisje lokale {"Gazeta Zyrtare e RM
Nr.5/02) Kryetari i komun6s 36 Bogovin6s l€shon kdt€:

KOMUNIKATE

P€r organizimin e mbik€qyrjes publike Projektit
urbanistik jashte vendbanimit t€ planit urbanistik,
ne PK nr.311,3t21t,635,636/1, pjes€ e PK nr.
26561t KK Pirok j.r.n. me qillim t€ definuar
themelor G2.5 - Industri p€r automjete dhe pies€

"Komuna e BogovinEs"

-Njoftohen qytetaret dhe personat iuridik tE komunds
s€ Bogovln€s q€, Kryetari I komunds s€ BogovinEs ka
sJell Vendim pEr organizimin e mbik6qyrjes publike t€
Projektit urbanistik iasht6 vendbanimit t€ planit
urbanistik, n€ PKtr. 1L1-, gL2l L, 635, 63611, pies€
e PK nr. 26561L KK Pirok i,r.n. me q€llirn tE
definuar themelor 62.5 - Industri p€r automjete
dhe pies€ - 'Komuna e Bogovin€s"

-Mbikdqyrja publike do tE zbatohet me shpalljen e

komunikat€s nd faqen e komuniis s€ Bogovin€s, nd

e-urbanizdm dhe nd tabelEn pdr shpallje td komun€s.

-Mbik6qyrja publike do td zgjas6 15 ditE dhe do td mbahet

n€ periudhE prej 20.02.2025-07.03.2025 vit.
-N€ afatin e p€rmendur personat e interesuar fizik dhe
juridik nga territori i p6rfshir€ me planin urbanistik mund

tE dor6zojn6 vdrejtje, propozime dhe mendime nd form6
elektronike p6rmes sisternit informativ e-urbaniz6m ose

n€ formti t€ shkruar.
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